
Nedis.cz/WIFIDS10WT

SmartLife Detektor Kouře
Wi-Fi | Tepelný senzor | Napájení z baterie | Životnost snímače: 10 Rok 
| EN 14604 | Max. životnost baterie: 24 Měsíce | 85 dB | Bílá | 1 kusů
Značka: Nedis  | Číslo produktu: WIFIDS10WT  | Product EAN number: 5412810303755
Inner Carton EAN: 5412810396122  | Outer Carton EAN: 5412810382408

Ať už jste kdekoli, tento Wi-Fi detektor kouře Vás 
upozorní, objeví-li se kouř či nadměrná kumulace tepla - 
a to hlasitým alarmem varujícím osoby v blízkém okolí a 
upozorněním, které Vám zašle telefon.

Instalace je jednoduchá, protože se tento detektor kouře 
a tepla jednoduše připojí k síti Wi-Fi a nepotřebuje 
adaptér.

Jeho dva bezpečnostní prvky Vám zajistí klid v duši - 
detekuje jak kouř, tak rychlý nárůst tepla.

Lze jej snadno spárovat s dalšími produkty SmartLife, 
abyste mohli využít další bezpečnostní prvky. Může jít 
například o zapnutí chytrého vypínače žárovek, kdykoli je 
detekován kouř, abyste mohli bezpečně odejít.

Informace o zařízení Nedis SmartLife 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Wi-Fi detektor kouře - upozorní Vás jak na kouř, 

tak na nadměrný růst teploty, abyste měli klid v 
duši

• Snadné připojení k síti Wi-Fi - kvůli zasílání 
upozornění na Váš telefon

• Hlasitý alarm - varuje osoby v domě a kolem něj 
před nebezpečím

• Lze spárovat s jinými produkty SmartLife - 
například aby se při spuštění alarmu zapnula 
světla

https://Nedis.cz/WIFIDS10WT
https://Nedis.cz/WIFIDS10WT
https://Nedis.cz/WIFIDS10WT
https://Nedis.cz/WIFIDS10WT
https://Nedis.cz/WIFIDS10WT
https://Nedis.cz/WIFIDS10WT

